PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 06.08.2013 г. № 313-П                          «О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Златоустовского городского округа, назначением должностных лиц, входящих в состав Коллегии при Главе Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 06.08.2013 г. № 313-П «О создании Коллегии при Главе Златоустовского городского» внести изменения: слова «Пономарева Марина Николаевна» заменить на слова «Иванова Ольга Алексеевна».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Рыбкина А.В.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа

Р.А. Болотов